UBND TỈNH GIA LAI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-TTBCXB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng       năm 2025

V/v tuyên truyền, cập nhật khung hình nhận

diện Đại hội Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025 - 2030

Kính gửi:

 - Các ban, sở, ngành, đoàn thể của tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Để Đại hội Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 có sức lan tỏa

mạnh mẽ tới cán bộ, Nhân dân trên địa bàn tỉnh và toàn xã hội, Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch kính đề nghị các ban, sở, ngành, đoàn thể; Ủy ban nhân dân các xã, phường

của tỉnh (gọi tắt là các cơ quan, đơn vị, địa phương) thực hiện các nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương đặt banner tuyên truyền về Đại hội Đảng bộ

tỉnh Gia Lai lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 trên Trang thông tin điện tử của đơn vị

và thông tin, tuyên truyền về Đại hội trên các trang mạng xã hội do cơ quan, đơn vị,

địa phương thiết lập, quản lý, vận hành trong thời gian từ nay cho đến hết tháng

10/2025 (có file đính kèm).

2. Khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của cơ quan,

đơn vị, địa phương hưởng ứng trên không gian mạng bằng cách thay ảnh đại diện có

kèm khung hình nhận diện (avatar frame) Đại hội Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025-2030 trên các trang mạng xã hội cá nhân từ nay đến hết tháng 10/2025

(có hướng dẫn kèm theo).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

quan tâm triển khai thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban TG&DV Tỉnh ủy;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lưu: VT, TTBCXB.

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Huỳnh Thị Anh Thảo

2

PHỤ LỤC

Hướng dẫn cách thay ảnh đại diện

có kèm avatar frame Đại hội Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I

(Kèm theo Công văn số       /SVHTTDL-TTBCXB ngày      /9/2025

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

Các bước thực hiện như sau:

1. Phương án 1

Bước 1: Truy cập đường link mẫu avatar frame:

https://khunghinh.net/p/DHDGiaLailanI

Bước 2. Bấm "Chọn hình" ở phía dưới khung hình để tải ảnh lên.

Bước 3. Sau khi tải ảnh lên, kéo và di chuyển trực tiếp ảnh vào trong khung

hình hoặc sử dụng thanh công cụ bên dưới để kéo và chỉnh hình ảnh sao cho vừa vặn

hiển thị.

Bước 4. Sau khi đã căn chỉnh xong, chọn "Tiếp tục", sau đó chọn "Tải hình" (Ghi

chú: Khi thanh tải chạy hết là bấm tải ảnh xuống).

Bước 5. Thay ảnh đại diện trên Zalo, Facebook và các nền tảng mạng xã hội

bằng hình ảnh vừa tải xuống. Khuyến khích người dùng thực hiện gắn thẻ các

Hashtag trên nội dung bài đăng thay ảnh: #dDHDGiaLailanI.

2. Phương án 2

Bước 1: Truy cập đường link mẫu avatar frame:

https://khunghinh.net/p/DHDGiaLailanI

Bước 2: Sử dụng các phần mềm offline chỉnh sửa ảnh chuyên sâu: Adobe

Photoshop, Adobe Illustrator, ... hoặc các phần mềm online: Canva, Evoto, ... để chèn

ảnh vào avatar frame.

Bước 3. Thay ảnh đại diện trên Zalo, Facebook và các nền tảng mạng xã hội

bằng hình ảnh vừa tải xuống. Khuyến khích người dùng thực hiện gắn thẻ các

Hashtag trên nội dung bài đăng thay ảnh: #dDHDGiaLailanI.

https://khunghinh.net/p/DHDGiaLailanI
https://khunghinh.net/p/DHDGiaLailanI

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T14:41:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thế Quỳnh<quynhnt@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T15:06:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T15:42:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vps@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T15:42:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vps@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T15:42:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vps@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T15:42:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vps@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T15:42:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vps@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T15:42:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vps@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T15:42:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vps@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!